
UCHWAŁA NR 15/2016 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO "WODOCIĄGI LISOWICE"

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie budżetu Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 212, art. 222 ust. 1, art. 236, art. 239, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz § 
6 ust. 2 pkt 2 Statutu Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
z 2015 r. poz. 1889 ze zm.) Zgromadzenie uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się dochody budżetu Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” na rok 
2017 w wysokości:

Dochody 1.569.720,00 zł 
W tym dochody bieżące: 1.569.720,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” na rok 2017 w wysokości:

Wydatki 1.569.720,00 zł
w tym wydatki bieżące: 1.523.720,00 zł

z tego:

- wynagrodzenia osobowe 281.000,00 zł
- pochodne 72.750,00 zł
- umowy zlecenia 115.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Wydatki majątkowe: 46.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 15.000,00 zł.

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” do:

1. Dokonywania zmian w budżecie w granicach wydatków polegających na przesunięciu między 
rozdziałami i paragrafami wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian w planie 
wydatków bieżących i majątkowych.

2. O dokonanych zmianach w budżecie Zarząd informuje Zgromadzenie Związku Komunalnego 
„Wodociąg Lisowice” na najbliższym posiedzeniu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 stycznia 2017 r.

Poz. 380



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017r i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice”:
Z. Tersa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 380



Załącznik  nr 1 

do uchwały Nr15/2016 z  dnia 29 grudnia 2016r 

Zgromadzenia  Związku Komunalnego 

„Wodociąg Lisowice” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Planu dochodów  

Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” na rok 2017 
 

 

 

 

DOCHODY 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

400 40002 0830 Wpływy z usług sprzedaż wody   1.569.720,00 

OGÓŁEM                                                                                                                 1.569.720,00        

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 380



Załącznik nr 2 

                                  do uchwały Nr15/2016 z dnia 29 grudnia 2016r 

Zgromadzenia  Związku Komunalnego 

„Wodociąg Lisowice 

 

 

 

Planu wydatków  

Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” na rok 2017 
 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

400 40002  Dostarczenie wody                1.202.470,00 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
                  1.500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników               79.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                   7.000,00 

4110 Składka na ubezpieczenie społeczne 

opłacane przez pracowników 
                29.900,00 

4120 Składka na fundusz pracy                    4.300,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe (zlecenie)                 85.000,00 

4210 Materiały biurowe                 17.000,00 

4260 Zakup energii               180.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych (prowizje 

bankowe, opłaty pocztowe, umowy 

zlecenia, prace naprawcze) 

              665.470,00 

4410 Podróże służbowe krajowe                  3.100,00 

4430 Różne opłaty i składki, opłata 

środowiskowa 
               40.000,00 

4440 Zakł Fundusz Świadczeń Socjalnych                   2.200,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 40.000,00 

4700 Szkolenie pracowników                 2.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne                16.000,00 

 6060 Zakupy inwestycyjne 30.000,00 

750 75095  Pozostała działalność                352.250,00 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
                   3.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                181.000,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                  14.000,00 

4110 Składka na ubezpieczenie społeczne 

opłacane przez pracowników 
                33.800,00 

4120 Składka na fundusz pracy                    4.750,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe (zlecenie)                 30.000,00 

4210 Materiały biurowe                  8.000,00 

4260 Zakup energii                   2.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych (prowizje 65.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 380



bankowe, opłaty pocztowe, umowy 

zlecenia, prace naprawcze) 

4410 Podróże służbowe krajowe                   4.000,00 

4440 Zakł.Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.200,00 

4700 Szkolenie pracowników 4.000,00 

758 75818  Rezerwa ogólna                  15.000,00 

 4810 Rezerwa ogólna                 15.000,00 

Razem wydatki            1.569.720,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 380



Załącznik  nr 3 

                                                                          do uchwały Nr15/2016 z dnia 29 grudnia 2016r 

Zgromadzenia  Związku Komunalnego 

„Wodociąg Lisowice 

 

 

 

 

 

 

Wykaz planowanych zadań inwestycyjnych do realizacji 

Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice”  w  2017r. 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan 

400 

 

 

400 

 

 

400 

 

 

400 

40002 

 

 

40002 

 

 

40002 

 

 

40002 

6050 

 

 

6050 

 

 

6060 

 

 

6060 

Modernizacja szaf sterowniczych 

pompowni wody w Miłogostowice 

 

Remont zbiornika  wody SUW 

Lisowice 

 

Zakup pompy na pompownię wody 

w Rogoźniku 

 

Zakup sprężarki na SUW Lisowice 

      10.000,00 

 

 

         6.000,00 

 

         

 5.000,00 

 

        

25.000,00 

OGÓŁEM                                                                                                                 46.000,00     

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 380


		2017-01-25T14:03:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




